
Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil A1 Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Kombi

1860 Weißenburg
Nathalie Ludwig  ,   Annika Schultheiß,

9,800 7,2 7,6 7,2 7,333 7,5 6,9 6,5 6,96724,100

. Platz

Punkte Value 24,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

TSV Friedberg
Jana Semenchenko,  Melanie Reichert,

9,300 7,0 7,6 7,0 7,200 7,6 7,1 7,3 7,33323,533

. Platz

Punkte Value 23,533

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

2

SAV Augsburg
Sina Mahl,  Miyuki Nguyen ,

9,800 7,2 7,3 7,6 7,367 6,6 6,6 6,5 6,56723,433

. Platz

Punkte Value 23,433

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

3

SAV Augsburg
Anna-Lena Müller,  Lilly Maresch,

9,800 6,6 6,8 7,1 6,833 6,5 6,3 6,2 6,33322,667

. Platz

Punkte Value 22,667

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

4

1860 Weißenburg
Elena Avgoustis ,  Lillian Heidenreich,

9,100 6,8 7,1 6,9 6,933 6,7 6,4 6,4 6,50022,533

. Platz

Punkte Value 22,533

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

Coburger Turnerschaft
David Petrovic ,  Alexandra Fleer ,

9,100 6,2 6,4 6,4 6,333 6,9 6,8 6,2 6,63322,067

. Platz

Punkte Value 22,067

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

21. März 2015

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Ligateil A1 Altersklasse:Ligateilne M2 Ligateil Kombi

Coburger Turnerschaft
Reinhold Strese ,  Martin Strese ,

8,500 6,4 6,5 6,5 6,467 6,5 6,2 6,0 6,23320,900

. Platz

Punkte Value 20,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

7

21. März 2015

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil A1 Altersklasse:Ligateilne W3 Ligateil Kombi

SAV Augsburg
Sabrina Wilbold,  Gloria Schell,   Miyu Nguyen

9,000 7,3 7,4 7,5 7,400 7,3 6,3 6,8 6,80023,200

. Platz

Punkte Value 23,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

DJK Eggolsheim
Amelie Lindenberger ,   Anna Steger,  Lea Schütz

8,700 6,2 6,6 6,9 6,567 6,9 6,2 6,4 6,50021,567

. Platz

Punkte Value 21,567

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,20

2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil A2 Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Kombi

TSV Friedberg
Marlene Langenmayr ,  Nina Seebacher ,

8,100 7,0 7,3 7,0 7,100 7,0 7,5 7,2 7,23321,533

. Platz

Punkte Value 21,533

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

1

DJK Kersbach
Franziska Schmidt  ,  Sophie Sebald ,

8,100 6,3 7,2 7,0 6,833 6,9 6,4 6,3 6,53320,867

. Platz

Punkte Value 20,867

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

2

SAV Augsburg
Julia Müller,  Melanie Östlund,

7,300 6,7 7,4 6,7 6,933 6,9 6,2 6,2 6,43319,667

. Platz

Punkte Value 19,667

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,00

3

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil A2 Altersklasse:Ligateilne W3 Ligateil Kombi

DJK Weiden
Lea Summerer ,  Janett Hörl,  Christine Ebel

9,100 6,9 6,8 7,2 6,967 6,9 6,7 6,4 6,66722,233

. Platz

Punkte Value 22,233

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,50

1

1860 Weißenburg
Jasmin Hopf,  Lisa Maria Hussendörfer,  Sugra Inderisi

8,900 6,5 7,4 6,9 6,933 7,3 6,8 6,4 6,83322,167

. Platz

Punkte Value 22,167

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,50

2

TSV Friedberg
Lucia Gaag ,  Emelie Brauchle,  Laura Kirschner

7,900 6,8 7,3 7,6 7,233 7,8 7,3 7,3 7,46721,600

. Platz

Punkte Value 21,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,00

3

DJK Weiden
Diana Walter,  Antonia Neumüller,  Maja Rivera

8,200 5,3 6,3 6,2 5,933 6,4 6,2 5,8 6,13319,267

. Platz

Punkte Value 19,267

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,00

4

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil A3 Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Balance

SAV Augsburg
Jamie Nold ,  Julia Weimer ,

6,900 5,3 6,0 6,5 5,933 6,4 7,0 6,4 6,60017,833

. Platz

Punkte Value 17,833

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,60

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil A3 Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Dynamik

SAV Augsburg
Jamie Nold ,  Julia Weimer ,

6,200 6,5 6,2 6,2 6,300 6,9 6,6 6,4 6,63316,833

. Platz

Punkte Value 16,833

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,30

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Schüler Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Balance

TSV Friedberg
Nicole Boxler ,  Sophie Kirschner,

10,000 7,1 7,4 7,6 7,367 8,0 8,3 8,3 8,20024,567

. Platz

Punkte Value 24,567

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,00

1

SAV Augsburg
Antonella Baur,  Samira Seifert,

10,000 7,6 7,5 7,6 7,567 7,1 7,1 6,8 7,00024,567

. Platz

Punkte Value 24,567

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Schüler Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Dynamik

TSV Friedberg
Nicole Boxler ,  Sophie Kirschner,

10,000 7,7 8,0 7,9 7,867 8,2 8,4 8,4 8,33326,200

. Platz

Punkte Value 26,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SAV Augsburg
Antonella Baur,  Samira Seifert,

10,000 7,2 7,3 7,3 7,267 7,1 6,9 6,8 6,93324,200

. Platz

Punkte Value 24,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Verein WertungName, VornamePlatz

Klasse: SchülerDisziplin: W2 Mehrkampf

50,767Nicole Boxler  ,  Sophie Kirschner ,TSV Friedberg1

48,767Antonella Baur ,  Samira Seifert ,SAV Augsburg2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Schüler Altersklasse:Ligateilne PW Ligateil Kombi

Coburger Turnerschaft
Valeska Laber ,  ,

9,500 7,7 7,8 7,6 7,700 7,8 7,2 7,1 7,36724,567

. Platz

Punkte Value 24,567

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

TSV Friedberg
Lena Sandmeir ,  ,

9,000 7,8 7,2 7,8 7,600 8,0 7,9 7,8 7,90024,200

. Platz

Punkte Value 24,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

2

Coburger Turnerschaft
Annika Trexler ,  ,

3,000 8,0 8,0 8,0 8,000 7,8 6,9 6,0 6,90017,900

. Platz

Punkte Value 17,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Jugend Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Balance

1860 Weißenburg
Linda Hovanjec  ,  Franziska Meierhuber,

9,800 7,0 7,1 7,5 7,200 7,9 7,5 7,0 7,46724,467

. Platz

Punkte Value 24,467

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Kersbach/Eggolsheim
Sarah Müller ,  Lena Reck ,

10,000 7,5 7,0 7,4 7,300 6,8 6,5 6,8 6,70023,000

. Platz

Punkte Value 23,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,00

2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Jugend Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Dynamik

1860 Weißenburg
Linda Hovanjec  ,  Franziska Meierhuber,

10,000 7,0 7,2 6,8 7,000 5,9 6,0 6,4 6,10023,100

. Platz

Punkte Value 23,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Kersbach/Eggolsheim
Sarah Müller ,  Lena Reck ,

9,800 6,9 6,5 7,0 6,800 6,0 5,5 6,0 5,83322,433

. Platz

Punkte Value 22,433

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Jugend Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Kombi

1860 Weißenburg
Linda Hovanjec  ,  Franziska Meierhuber,

9,000 6,0 6,5 6,5 6,333 6,4 6,9 6,5 6,60021,033

. Platz

Punkte Value 21,033

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

1

Kersbach/Eggolsheim
Sarah Müller ,  Lena Reck ,

7,700 5,5 6,0 5,9 5,800 6,2 5,8 6,3 6,10017,300

. Platz

Punkte Value 17,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,30

2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Verein WertungName, VornamePlatz

Klasse: JugendDisziplin: W2 Mehrkampf

68,600Linda Hovanjec   ,  Franziska Meierhuber ,1860 Weißenburg1

62,733Sarah Müller  ,  Lena Reck  ,Kersbach/Eggolsheim2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Jugend Altersklasse:Ligateilne MX Ligateil Balance

1860 Weißenburg
Tobias Gsänger ,  Chiara Morena,

9,800 7,5 7,4 7,9 7,600 7,4 7,6 7,1 7,36724,767

. Platz

Punkte Value 24,767

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Jugend Altersklasse:Ligateilne MX Ligateil Dynamik

1860 Weißenburg
Tobias Gsänger ,  Chiara Morena,

10,000 7,4 7,0 7,5 7,300 7,5 7,5 7,0 7,33324,633

. Platz

Punkte Value 24,633

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Jugend Altersklasse:Ligateilne MX Ligateil Kombi

1860 Weißenburg
Tobias Gsänger ,  Chiara Morena,

8,600 6,9 7,1 7,4 7,133 7,4 7,3 6,9 7,20022,933

. Platz

Punkte Value 22,93333

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Verein WertungName, VornamePlatz

Klasse: JugendDisziplin: MX Mehrkampf

72,333Tobias Gsänger  ,  Chiara Morena ,1860 Weißenburg1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Jugend Altersklasse:Ligateilne W3 Ligateil Balance

TSV Friedberg
Jacqueline Kreutzpointner ,  Sina Lippert,   Alexandra Hesse

10,000 7,5 7,8 8,0 7,767 8,1 8,2 8,0 8,10024,967

. Platz

Punkte Value 24,967

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

1

1860 Weißenburg
Vanessa Winkler,  Jana Klisch,   Anna Rotter

10,000 7,7 7,5 7,5 7,567 7,3 7,1 7,0 7,13324,700

. Platz

Punkte Value 24,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

DJK Weiden
Teresa Ramsauer ,  Barbara Englhart,  Emma Rivera

9,800 6,9 6,9 7,2 7,000 6,4 6,4 6,8 6,53323,033

. Platz

Punkte Value 23,033

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

3

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Jugend Altersklasse:Ligateilne W3 Ligateil Dynamik

TSV Friedberg
Jacqueline Kreutzpointner ,  Sina Lippert,   Alexandra Hesse

10,000 7,7 7,8 7,9 7,800 7,7 7,7 7,5 7,63325,433

. Platz

Punkte Value 25,433

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

DJK Weiden
Teresa Ramsauer ,  Barbara Englhart,  Emma Rivera

9,600 6,0 6,5 6,5 6,333 6,3 6,5 6,5 6,43322,367

. Platz

Punkte Value 22,367

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

1860 Weißenburg
Vanessa Winkler,  Jana Klisch,   Anna Rotter

10,000 4,5 4,8 5,0 4,767 5,7 5,7 6,3 5,90020,667

. Platz

Punkte Value 20,667

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Verein WertungName, VornamePlatz

Klasse: JugendDisziplin: W3 Mehrkampf

74,800Jacqueline Kreutzpointner  ,  Sina Lippert ,   Alexandra HesseTSV Friedberg1

67,067Vanessa Winkler ,  Jana Klisch ,   Anna Rotter1860 Weißenburg2

62,933Teresa Ramsauer  ,  Barbara Englhart ,  Emma RiveraDJK Weiden3

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Jugend Altersklasse:Ligateilne PW Ligateil Kombi

Coburger Turnerschaft
Elina Kluge ,  ,

9,300 7,1 7,7 7,0 7,267 7,3 7,0 7,0 7,10023,667

. Platz

Punkte Value 23,667

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

1860 Weißenburg
Romina Gsänger,  ,

8,600 7,7 7,5 7,2 7,467 8,1 7,8 7,5 7,80022,967

. Platz

Punkte Value 22,967

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Junioren 1 Altersklasse:Ligateilne MX Ligateil Balance

DJK Kersbach
Jakob Einhaus ,  Antonia Einhaus ,

9,800 6,0 6,5 6,5 6,333 6,5 7,0 6,7 6,73321,667

. Platz

Punkte Value 21,667

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,20

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Junioren 1 Altersklasse:Ligateilne MX Ligateil Dynamik

DJK Kersbach
Jakob Einhaus ,  Antonia Einhaus ,

8,600 7,0 6,9 7,1 7,000 6,8 7,1 6,8 6,90022,500

. Platz

Punkte Value 22,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Verein WertungName, VornamePlatz

Klasse: Junioren 1Disziplin: MX Mehrkampf

65,667Jakob Einhaus  ,  Antonia Einhaus  ,DJK Kersbach1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Junioren 1 Altersklasse:Ligateilne W3 Ligateil Balance

Kersbach/Eggolsheim
Magdalena Roppelt ,  Verena Götz ,  Leonie Berger

9,500 6,5 6,9 7,0 6,800 6,8 7,0 6,8 6,86723,167

. Platz

Punkte Value 23,167

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Junioren 1 Altersklasse:Ligateilne W3 Ligateil Dynamik

Kersbach/Eggolsheim
Magdalena Roppelt ,  Verena Götz ,  Leonie Berger

9,600 7,0 7,1 7,5 7,200 7,0 7,5 7,0 7,16723,967

. Platz

Punkte Value 23,967

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Verein WertungName, VornamePlatz

Klasse: Junioren 1Disziplin: W3 Mehrkampf

69,867Magdalena Roppelt  ,  Verena Götz  ,  Leonie BergerKersbach/Eggolsheim1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Junioren Altersklasse:Ligateilne PW Ligateil Kombi

Coburger Turnerschaft
Linda Stößlein ,  ,

10,000 8,0 8,3 8,0 8,100 7,3 7,4 7,4 7,36725,467

. Platz

Punkte Value 25,467

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Junioren Altersklasse:Ligateilne PM Ligateil Kombi

DJK Kersbach
Elias Michalk ,  ,

8,800 7,8 7,6 7,5 7,633 7,5 7,0 7,0 7,16723,300

. Platz

Punkte Value 23,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Senioren Altersklasse:Ligateilne W2 Ligateil Balance

Riesa / Friedberg
Diana Dierich  ,  Emily Langenmayr,

9,100 4,5 4,0 4,5 4,333 6,5 7,0 6,5 6,66718,900

. Platz

Punkte Value 18,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,20

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Senioren Altersklasse:Ligateilne MX Ligateil Balance

DJK Kersbach
Florian Kaiser ,  Gloria Leuschner ,

7,600 7,5 7,1 7,5 7,367 7,2 7,2 6,9 7,10022,067

. Platz

Punkte Value 22,067

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Senioren Altersklasse:Ligateilne MX Ligateil Dynamik

DJK Kersbach
Florian Kaiser ,  Gloria Leuschner ,

6,900 7,3 6,9 7,2 7,133 7,2 7,5 7,2 7,30021,333

. Platz

Punkte Value 21,333

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Verein WertungName, VornamePlatz

Klasse: SeniorenDisziplin: MX Mehrkampf

66,367Florian Kaiser  ,  Gloria Leuschner  ,DJK Kersbach1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Senioren Altersklasse:Ligateilne W3 Ligateil Balance

DJK Kersbach
Leonie Müller ,  Evi Zirngibl ,  Emily Schanda

9,000 5,3 5,6 5,5 5,467 5,5 6,0 6,0 5,83318,800

. Platz

Punkte Value 18,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,50

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Senioren Altersklasse:Ligateilne W3 Ligateil Dynamik

DJK Kersbach
Leonie Müller ,  Evi Zirngibl ,  Emily Schanda

6,600 4,0 4,5 4,0 4,167 5,0 5,1 5,0 5,03315,800

. Platz

Punkte Value 15,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Verein WertungName, VornamePlatz

Klasse: SeniorenDisziplin: W3 Mehrkampf

54,200Leonie Müller  ,  Evi Zirngibl  ,  Emily SchandaDJK Kersbach1

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayerische Meisterschaften

21.03.15  Monheim

Ligateil Senioren Altersklasse:Ligateilne PW Ligateil Kombi

Coburger Turnerschaft
Leonie Wagner ,  ,

7,800 7,5 8,2 7,7 7,800 7,0 7,1 7,6 7,23322,833

. Platz

Punkte Value 22,833

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

DJK Kersbach
Katharina Preller,  ,

7,600 6,8 7,1 6,8 6,900 7,8 7,1 6,9 7,26720,867

. Platz

Punkte Value 20,867

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

2

21. März 2015

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband


